Российская федерация Псковская область

Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     31.10.2018 г.     490
от __________ № ____

          п. Палкино
О внесении изменений  в
постановление администрации

Палкинского района

от  12.12.2017 г. № 596

Администрация Палкинского района постановляет:

Внести в постановление администрации района от 12.12.2017 г. № 596 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Палкинский район» на 2018-2022 годы» следующие изменения:
1. В паспорте муниципальной программы муниципального образования «Палкинский район «Формирование современной городской среды муниципального образования «Палкинский район» на 2018-2022 годы». «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«Объемы и источники финансирования муниципальной программы» на 2018-2022 составляют, всего: 6708500,0 руб., в том числе по годам:

2018 год – 1341700,0 руб.,

2019 год – 1341700,0 руб.;

2020 год – 1341700,0 руб.,
2021 год – 1341700,0 руб.,
2022 год – 1341700,0 руб.»
2. В паспорте подпрограммы «Благоустройство дворовых территорий МО "Палкинский район"» муниципальной программы муниципального образования «Палкинский район «Формирование современной городской среды муниципального образования «Палкинский район» на 2018-2022 годы». «Объемы и источники финансирования муниципальной подпрограммы» изложить в новой редакции:

«Объемы и источники финансирования муниципальной подпрограммы на 2018-2022  годы составляют, всего: 4470000,0 руб., в том числе по годам:

2018 год – 894000,0 руб.,

2019 год –8940000,0 руб.;

2020 год –894000,0 руб.;

2021 год –894000,0 руб.

2022 год – 894000,0 руб.»

3. В паспорте подпрограммы «Благоустройство муниципальных территорий общего пользования МО "Палкинский район"» муниципальной программы муниципального образования «Палкинский район «Формирование современной городской среды муниципального образования «Палкинский район» на 2018-2022 годы». «Объемы и источники финансирования муниципальной подпрограммы» изложить в новой редакции:

«Объемы и источники финансирования муниципальной подпрограммы на 2018-2022 годы составляют, всего: 2238500,0 руб., в том числе по годам:

2018 год – 447700,0 руб.,

2019 год –447700,0 руб.;

2020 год –447700,0 руб.;

2021 год –447700,0 руб.

2022 год – 447700,0 руб.»

4. Муниципальную программу муниципального образования «Палкинский район» «Формирование современной городской среды муниципального образования «Палкинский район» на 2018-2022 годы» дополнить Приложением №7 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования» муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Палкинский район» на 2018-2022 годы».
5. Муниципальную программу муниципального образования «Палкинский район» «Формирование современной городской среды муниципального образования «Палкинский район» на 2018-2022 годы» дополнить Приложением №8 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Палкинский район» на 2018-2022 годы».
6.Опубликовать данное постановление на официальном сайте Палкинского района.
7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации.
Глава Палкинского района                                                    Е.Е.Седов
верно:Костылева

Приложение №7

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Формирование современной городской среды муниципального образования "Палкинский район"2018-2022 гг.
	№
	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники, исполнители мероприятий
	Оценка расходов (руб.), годы

	Описание
	ГРБС_Описание

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	Всего

	1
	2
	3

	4
	5
	6

	7
	8

	Муниципальная программа  «Формирование современной городской среды муниципального образования "Палкинский район"»
	всего, в том числе:

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Отдел по экономике и имущественным отношениям Администрации Палкинского района

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	1.1
	Подпрограмма 1 «Благоустройство дворовых территорий МО "Палкинский район"»
	всего, в том числе:

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Отдел по экономике и имущественным отношениям Администрации Палкинского района

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	1.1.1
	Основное мероприятие 1.1 «Повышение уровня благоустройства дворовых территорий»
	Отдел по экономике и имущественным отношениям Администрации Палкинского района

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	1.2
	Подпрограмма 2 «Благоустройство муниципальных территорий общего пользования МО "Палкинский район"»
	всего, в том числе:

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Отдел по экономике и имущественным отношениям Администрации Палкинского района

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	1.2.1
	Основное мероприятие 2.1 «Повышение уровня благоустройства муниципальных территорий общего пользования»
	Отдел по экономике и имущественным отношениям Администрации Палкинского района

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Приложение №8

ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ

	Формирование современной городской среды муниципального образования "Палкинский район"

	№
	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники, исполнители мероприятий
	Источники финансирования
	Расходы (руб. ), годы

	2018
	2019
	2020
	2021

	2022
	Всего

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7

	8
	9

	Программа «Формирование современной городской среды муниципального образования "Палкинский район"»
	всего, в том числе:
	всего

	1 341 700.0
	1 341 700.0
	1 341 700.0
	1 341 700.0

	1 341 700.0
	6708500.0

	федеральный бюджет

	1 247 800.0
	1 247 800.0
	1 247 800.0
	1 247 800.0

	1 247 800.0
	6239000.0

	областной бюджет

	93 900.0
	93 900.0
	93 900.0
	93 900.0

	93 900.0
	469500.0

	местный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0.0
	0.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0.0
	0.0

	Отдел по экономике и имущественным отношениям Администрации Палкинского района
	всего

	1 341 700.0
	1 341 700.0
	1 341 700.0
	1 341 700.0

	1 341 700.0
	6708500.0

	федеральный бюджет

	1 247 800.0
	1 247 800.0
	1 247 800.0
	1 247 800.0

	1 247 800.0
	6239000.0

	областной бюджет

	93 900.0
	93 900.0
	93 900.0
	93 900.0

	93 900.0
	469500.0

	местный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0.0
	0.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0.0
	0.0

	1
	Подпрограмма 1 «Благоустройство дворовых территорий МО "Палкинский район"»
	всего, в том числе:
	всего

	894 000.0
	894 000.0
	894 000.0
	894 000.0

	894 000.0
	4470000.0

	федеральный бюджет

	831 800.0
	831 800.0
	831 800.0
	831 800.0

	831 800.0
	4159000.0

	областной бюджет

	62 200.0
	62 200.0
	62 200.0
	62 200.0

	62 200.0
	311000.0

	местный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0.0
	0.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0.0
	0.0

	Отдел по экономике и имущественным отношениям Администрации Палкинского района
	всего

	894 000.0
	894 000.0
	894 000.0
	894 000.0

	894 000.0
	4470000.0

	федеральный бюджет

	831 800.0
	831 800.0
	831 800.0
	831 800.0

	831 800.0
	4159000.0

	областной бюджет

	62 200.0
	62 200.0
	62 200.0
	62 200.0

	62 200.0
	311000.0

	местный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0.0
	0.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0.0
	0.0

	1.1
	Основное мероприятие  «Повышение уровня благоустройства дворовых территорий»
	всего, в том числе:
	всего

	894 000.0
	894 000.0
	894 000.0
	894 000.0

	894 000.0
	4470000.0

	федеральный бюджет

	831 800.0
	831 800.0
	831 800.0
	831 800.0

	831 800.0
	4159000.0

	областной бюджет

	62 200.0
	62 200.0
	62 200.0
	62 200.0

	62 200.0
	311000.0

	местный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0.0
	0.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0.0
	0.0

	Отдел по экономике и имущественным отношениям Администрации Палкинского района
	всего

	894 000.0
	894 000.0
	894 000.0
	894 000.0

	894 000.0
	4470000.0

	федеральный бюджет

	831 800.0
	831 800.0
	831 800.0
	831 800.0

	831 800.0
	4159000.0

	областной бюджет

	62 200.0
	62 200.0
	62 200.0
	62 200.0

	62 200.0
	311000.0

	местный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0.0
	0.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0.0
	0.0

	1.1.1
	Мероприятие   «Расходы на благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов»
	всего, в том числе:
	всего

	894 000.0
	894 000.0
	894 000.0
	894 000.0

	894 000.0
	4470000.0

	федеральный бюджет

	831 800.0
	831 800.0
	831 800.0
	831 800.0

	831 800.0
	4159000.0

	областной бюджет

	62 200.0
	62 200.0
	62 200.0
	62 200.0

	62 200.0
	311000.0

	местный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0.0
	0.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0.0
	0.0

	Отдел по экономике и имущественным отношениям Администрации Палкинского района
	всего

	894 000.0
	894 000.0
	894 000.0
	894 000.0

	894 000.0
	4470000.0

	федеральный бюджет

	831 800.0
	831 800.0
	831 800.0
	831 800.0

	831 800.0
	4159000.0

	областной бюджет

	62 200.0
	62 200.0
	62 200.0
	62 200.0

	62 200.0
	311000.0

	местный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0.0
	0.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0.0
	0.0

	2
	Подпрограмма 2 «Благоустройство муниципальных территорий общего пользования МО "Палкинский район"»
	всего, в том числе:
	всего

	447 700.0
	447 700.0
	447 700.0
	447 700.0

	447 700.0
	2238500.0

	федеральный бюджет

	416 000.0
	416 000.0
	416 000.0
	416 000.0

	416 000.0
	2080000.0

	областной бюджет

	31 700.0
	31 700.0
	31 700.0
	31 700.0

	31 700.0
	158500.0

	местный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0.0
	0.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0.0
	0.0

	Отдел по экономике и имущественным отношениям Администрации Палкинского района
	всего

	447 700.0
	447 700.0
	447 700.0
	447 700.0

	447 700.0
	2238500.0

	федеральный бюджет

	416 000.0
	416 000.0
	416 000.0
	416 000.0

	416 000.0
	2080000.0

	областной бюджет

	31 700.0
	31 700.0
	31 700.0
	31 700.0

	31 700.0
	158500.0

	местный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0.0
	0.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0.0
	0.0

	2.1
	Основное мероприятие  «Повышение уровня благоустройства муниципальных территорий общего пользования»
	всего, в том числе:
	всего

	447 700.0
	447 700.0
	447 700.0
	447 700.0

	447 700.0
	2238500.0

	федеральный бюджет

	416 000.0
	416 000.0
	416 000.0
	416 000.0

	416 000.0
	2080000.0

	областной бюджет

	31 700.0
	31 700.0
	31 700.0
	31 700.0

	31 700.0
	158500.0

	местный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0.0
	0.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0.0
	0.0

	Отдел по экономике и имущественным отношениям Администрации Палкинского района
	всего

	447 700.0
	447 700.0
	447 700.0
	447 700.0

	447 700.0
	2238500.0

	федеральный бюджет

	416 000.0
	416 000.0
	416 000.0
	416 000.0

	416 000.0
	2080000.0

	областной бюджет

	31 700.0
	31 700.0
	31 700.0
	31 700.0

	31 700.0
	158500.0

	местный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0.0
	0.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0.0
	0.0

	2.1.1
	Мероприятие   «Расходы на благоустройство муниципальных территорий общего пользования»
	всего, в том числе:
	всего

	447 700.0
	447 700.0
	447 700.0
	447 700.0

	447 700.0
	2238500.0

	федеральный бюджет

	416 000.0
	416 000.0
	416 000.0
	416 000.0

	416 000.0
	2080000.0

	областной бюджет

	31 700.0
	31 700.0
	31 700.0
	31 700.0

	31 700.0
	158500.0

	местный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0.0
	0.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0.0
	0.0

	Отдел по экономике и имущественным отношениям Администрации Палкинского района
	всего

	447 700.0
	447 700.0
	447 700.0
	447 700.0

	447 700.0
	2238500.0

	федеральный бюджет

	416 000.0
	416 000.0
	416 000.0
	416 000.0

	416 000.0
	2080000.0

	областной бюджет

	31 700.0
	31 700.0
	31 700.0
	31 700.0

	31 700.0
	158500.0

	местный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0.0
	0.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0.0
	0.0